
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2022 № 1509 
г.Чудово

Об утверждении состава контрактной службы
Администрации Чудовского муниципального района

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  приказом
Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  31.07.2020  №  158н  «Об
утверждении  Типового  положения  (регламента)  о  контрактной  службе»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
22.03.2021  №  263  «Об  утверждении  Положения  о  контрактной  службе
Администрации  Чудовского  муниципального  района»  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  постоянный  состав  сотрудников  Администрации
Чудовского  муниципального  района,  выполняющих  функции  контрактной
службы  без  образования  отдельного  структурного  подразделения,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района             В.Н. Шеляпин

      

ре-12
№ 1483-п



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации
муниципального района
от 24.10.2022 № 1509 

ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ
сотрудников Администрации Чудовского муниципального района,

выполняющих функции контрактной службы без образования 
отдельного структурного подразделения

В  состав  контрактной  службы  Администрации  Чудовского  муниципального  района
(далее - контрактная служба) входят:

Должикова 
Ирина 
Викторовна

- заместитель Главы администрации Чудовского 
муниципального района, руководитель контрактной 
службы;

Фадеева 
Наталья 
Александровна

- заведующая сектором закупок комитета по управлению
имуществом Администрации Чудовского 
муниципального района, заместитель руководителя 
контрактной службы, работник контрактной службы 
ответственный за претензионную работу;

Глухова 
Елена 
Геннадьевна

- главный специалист сектора закупок комитета по 
управлению имуществом Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за размещение в единой 
информационной системе, на электронной площадке с 
использованием единой информационной системы и на
портале поставщиков города Москвы закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд Чудовского 
муниципального района и города Чудово, необходимых
для реализации полномочий Администрации 
Чудовского муниципального района и 
подведомственных учреждений;

Богданова 
Марина 
Александровна

- начальник общего отдела управления делами 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере кадровой работы;

Мещерякова 
Олеся Юрьевна

- управляющая Делами администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово, и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района, 
отнесенных к компетенции управления делами;



2

Дмитриева 
Елена 
Анатольевна

- начальник отдела информатизации управления делами 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере информатизации;

Тихонова 
Анна 
Владимировна

- главный специалист управления делами 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере обеспечения организационными вопросами 
деятельности Администрации Чудовского 
муниципального района;

Иванова 
Светлана 
Анатольевна

- заместитель председателя комитета-начальника отдела 
инвестиций и предпринимательства комитета 
инвестиций, предпринимательства и сельского 
хозяйства Администрации Чудовского муниципального
района, работник контрактной службы, ответственный 
за закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере инвестиций и предпринимательства;

Коган 
Татьяна 
Владимировна

- начальник отдела сельского хозяйства и 
потребительского рынка комитета инвестиций, 
предпринимательства и сельского хозяйства 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере сельского хозяйства и потребительского рынка;

Шведкина 
Елена  
Владимировна

- заведующая отделом архитектуры и 
градостроительства Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере архитектуры и градостроительства;

Лашманова 
Наталья 
Николаевна

- председатель комитета по управлению имуществом 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере имущественных отношений;



3

Анищенко 
Майя 
Германовна

- заместитель председателя комитета-начальник отдела 
имущественных отношений комитета по управлению 
имуществом Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд города 
Чудово и Чудовского муниципального района и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере имущественных отношений;

Римская 
Анна 
Владимировна

- начальник отдела по управлению муниципальными 
землями комитета по управлению имуществом 
Администрации Чудовского муниципального района, 
работник контрактной службы, ответственный за 
закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района,
города Чудово, и необходимые для реализации 
полномочий Администрации Чудовского 
муниципального района в сфере управления 
муниципальными землями;

Михайлова 
Ольга 
Анатольевна

- заведующая отделом жилищно-коммунального 
хозяйства и связи Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово, и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере жилищно-коммунального хозяйства и связи;

Федорова 
Юлия 
Эдуардовна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и связи Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово, и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере жилищно-коммунального хозяйства и связи;

Копылова 
Наталия 
Анатольевна

- председатель комитета культуры, спорта и молодежной
политики Администрации Чудовского муниципального
района, работник контрактной службы, ответственный 
за закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района,
города Чудово и необходимые для реализации 
полномочий Администрации Чудовского 
муниципального района в сфере культуры, спорта и 
молодежной политики;

Кузьмина 
Ирина 
Владимировна

- главный специалист комитета культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово и 



4

необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере культуры, спорта и молодежной политики;

Макарова 
Татьяна 
Владимировна

- главный специалист комитета культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации Чудовского 
муниципального района, работник контрактной 
службы, ответственный за закупки товаров, работ, 
услуг, осуществляемые для обеспечения нужд 
Чудовского муниципального района, города Чудово и 
необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере культуры, спорта и молодежной политики;

Князькова 
Наталья 
Григорьевна

- начальник отдела бухгалтерского учета и финансового 
контроля комитета финансов Администрации 
Чудовского муниципального района, работник 
контрактной службы, ответственный за закупки 
товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района 
и необходимые для реализации полномочий 
Администрации Чудовского муниципального района в 
сфере оказания банковских услуг по предоставлению 
Администрации Чудовского муниципального района 
кредита на покрытие дефицита бюджета 
муниципального района;

Куликова 
Лариса 
Владимировна

- главный специалист отдела благоустройства, 
дорожного хозяйства и транспорта Администрации 
Чудовского муниципального района, работник 
контрактной службы, ответственный за закупки 
товаров, работ, услуг, осуществляемые для 
обеспечения нужд Чудовского муниципального района,
города Чудово, и необходимые для реализации 
полномочий Администрации Чудовского 
муниципального района в сфере благоустройства, 
дорожного хозяйства и транспорта;

Чернильникова 
Ольга 
Владимировна

- заведующая отделом по бухгалтерскому учету-главный
бухгалтер Администрации Чудовского муниципального
района, работник контрактной службы, ответственный 
за финансовое сопровождение закупок Администрации 
Чудовского муниципального района.

______________________


